info
SERIE S7
Interruptor de alto rendimiento
1500 V
DC
Un nuevo interruptor de alto rendimiento, capaz de alcanzar
500 A - 1500 Vdc (750 Vdc por polo): el S7.
Basado en años de investigación de I+D, S7 ofrece un rendimiento

]
190 [7.48”]
108 [4.25”] 45 [1.76”]
MAX 166 [6,53”]
MIN 13 [0,51”]
150 [5.90”]
Normativa Amperios (A) Conexión
Acc. frontal Acc. lateral
Código Código
IEC60947-3
(DC-21B)
160
30 mm
35 mm (500 A)
S7-01602PS0 S7-01602PSL
200 S7-02002PS0 S7-02002PSL
250 S7-02502PS0 S7-02502PSL
315 S7-03152PS0 S7-03152PSL
400 S7-04002PS0 S7-04002PSL
500 S7-05002PS0 S7-05002PSL
UL98B
250
30 mm (1.18”)
35 mm (500 A) (1.38”)
S7-02502PS00L S7-02502PSL0L
320 S7-03202PS00L S7-03202PSL0L
400 S7-04002PS00L S7-04002PSL0L
500 S7-05002PS00L S7-05002PSL0L
IEC 60947-3 (DC-21B)
160 A - 500 A
Sin derating hasta 70º C
Ui 1500 Vdc /  Uimp 12 kV